
ORGANIZUJEME 
WWW.TYMOVE-AKCE.CZ

KATALOG 2025



ZAŠPINIT
NAMOČIT
NAZLOBIT
POTĚŠIT
ROZESMÁT

Outdoor & Colours s.r.o.

Naše eventová agentura Outdoor & Colours tvoří a
realizuje firemní akce a eventy, které naplňují cíle klientů. 

Naší úzkou specializací jsou firemní akce a eventy s
prvky osobnostního rozvoje, zkušenostního učení, týmové
spolupráce, skupinové dynamiky a zábavy v outdoorovém
i indoorovém prostředí. 

Od roku 2009, kdy naše agentura vznikla, jsme
organizovali malé manažerské akce, teambuildingy,
firemní dětské dny i eventy s tisíci účastníky.



PROČ MY?

Profesionální tým lektorů Více jak 15 let zkušeností Originální programy na míru

Všechny programy umíme přizpůsobit limitům skupiny. Aktivity modifikujeme pro
muže i ženy jakéhokoliv věku a fyzické zdatnosti.



HRY BEZ HRANIC
Zažijte nezapomenutelný teambuilding plný zábavy a
týmového ducha s naším programem Hry bez hranic.

Inspirujeme se slavnou francouzskou televizní soutěží, kde
se týmy utkávají v rozmanitých fyzických i mentálních
výzvách. Silnou stránkou soutěžního modelu je sjednocení
účastníků po celý den na jednom místě, kde probíhá
pozitivní rivalita mezi týmy. Každá disciplína je navržena
tak, aby podporovala spolupráci, komunikaci a kreativitu.
Týmová síla a důvtip jsou klíčové pro dosažení vítězství.
Hry bez hranic jsou ideálním způsobem, jak posílit vztahy
ve firmě, motivovat kolegy a užít si spoustu smíchu a
zábavy.

Venkovní prostory, velká hala

1-3 hodiny

15-150 osob

Orientační cena: od 1 290,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



FORMULE 
Zažijte nezapomenutelný teambuilding na téma Formule 1.
Staňte se součástí závodního týmu a posuňte spolupráci
na novou úroveň. Vaším úkolem bude postavit vlastní
„formuli“ – od návrhu po realizaci. Nejdříve si vyděláte
peníze na soutěžních aktivitách a poté je využijete k
dokoupení chybějících komponent v našem „motoshopu“.
Každý tým musí projít „STK“, kde se ověří kvalita a
bezpečnost vozu.
Vyvrcholením akce je hodnocení originálního designu
formule a hromadný závod, kde se ukáže, který tým má
nejlepší strategii a týmovou práci. Program Formule je
spojení zábavy, spolupráce a rozvoje dovedností.

Venkovní prostory, velká hala

1,5-3 hodiny

15-150 osob

Orientační cena: od 1 290,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



KOLA PRO DĚTI
Teambuilding s přesahem! Spojte svůj tým a udělejte svět
lepším místem! Přinášíme jedinečný teambuilding, kde
spolupracujete na sestavení dětských jízdních kol. Posílíte
týmového ducha, zažijete radost z tvoření a přispějete k
úsměvu dětí, které to nejvíce potřebují.
Kola po programu darujeme dětem do vybraného dětského
domova. Každý́ tým zná jméno a věk dítěte, pro které kolo
montují a na základě toho mohou kolo originálně vyzdobit a
poslat osobní vzkaz.
Každý šroubek, každé kolo, každý detail – to vše je
výsledkem vaší týmové práce. Program skrývá jedno velké
překvapení a garantujeme vám, že to ve všech zanechá
nesmazatelnou stopu.

Venkovní prostory, vnitřní prostory

1,5-3 hodiny

Neomezeně osob

Orientační cena: od 2 000,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



Venkovní prostory, vnitřní prostory

1-3 hodiny

5-100 osob

DYNAMICS
Týmové aktivity, které nemají pevně stanovený průběh a
způsob řešení. Účastníci jsou obeznámeni s cílem úkolu a
toho musí společným úsilím dosáhnout. Aktivity jsou
kombinací logických, pohybových, kreativních a
koordinačních úkolů.
Každý z účastníků může do úkolu vnést své silné stránky.
Aktivity přirozenou cestou navádí účastníky teambuldingu
ke spolupráci v týmu, komunikaci a rozdělení týmových
rolí. Společně překonáte výzvy, které vás vytrhnou z rutiny
a naučí vás přemýšlet jinak. Po tomto programu
doporučujeme udělat řízenou reflexi pro ukotvení
získaných zkušeností.

Orientační cena: od 650,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



BOJ O PŘEŽITÍ
Přeneste svůj tým do prostředí jako z ikonického pořadu
Survivor.
Čekají vás dobrodružné výzvy, strategické úkoly a
spolupráce na maximum! Otestujete nejen fyzickou
zdatnost, ale i týmového ducha, kreativitu a schopnost
rozhodování pod tlakem. Náš zkušený organizační tým
zajistí autentickou atmosféru – od tematických soutěží po
závěrečnou kmenovou radu. Ideální pro posílení vztahů,
zlepšení komunikace a nezapomenutelné zážitky.
Připraveni na výzvu? Váš tým čeká dobrodružství, kde
přežije jen ten nejlepší – společně!

Venkovní prostory

2-4 hodiny

15-100 osob

Orientační cena: od 1 490,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



BOYARD
Teambuilding ve stylu legendární Pevnosti Boyard!
Otestujte týmového ducha, odvahu a logické myšlení v sérii
napínavých úkolů, které prověří vaše limity. Čekají na vás
adrenalinové výzvy, hlavolamy a tajemství, která musíte
společně odhalit.
Spojte síly s kolegy a prožijte den plný zábavy, soutěžení i
spolupráce. Překonejte nástrahy, získejte potřebné indicie,
uhodněte heslo a najděte poklad pevnosti. V cestě vám
budou stát strážci indicií, kteří vám nedají nic zadarmo a
Otec Fura s jeho zákeřnými hádankami.
Naše profesionální týmové aktivity jsou navrženy tak, aby
utužily vztahy a podpořily komunikaci v každém kolektivu.
Přineste do svého týmu energii a nové zážitky.

Venkovní prostory, vnitřní prostory

1,5-2,5 hodiny

20-100 osob

Orientační cena: od 1 290,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



TEAM ART
Originální teambuilding, který spojí kreativitu a týmovou
spolupráci. Vyzkoušejte týmové malování velkého obrazu.
Účastníci vytvoří unikátní předlohu nebo pracují podle
zadaného návrhu. Každý tým maluje svůj dílek, který se
následně spojí do jednoho velkého mistrovského díla na
rámu. Výsledkem je nejen nezapomenutelný zážitek, ale i
jedinečná dekorace, která ozdobí prostory vaší firmy a
bude připomínat sílu týmového ducha. Vytvořte s námi
umění, které spojuje.
Program je doporučujeme jako teambuilding nebo
doprovodnou aktivitu na večírky.

Venkovní prostory, vnitřní prostory

1,5-2,5 hodiny

15-neomezeně osob

Orientační cena: od 1 290,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



GANGY
Týmová detektivní hra s příběhem. Během Vaší
nepozornosti byl organizovaným gangem vykraden bar a
byla odcizena bedna s dobrotami, která byla určena
účastníkům na večerní párty. Týmy mají za úkol vypátrat
padouchy, rozklíčovat strukturu gangu a odhalit jejich big
bosse. Účastníci jsou rozděleni do týmů, každý tým má
svoji detektivní kancelář a soupeří proti ostatním týmům.
Tým, který bude nejefektivnější a odhalí big bosse, získá
zpět tolik cennou bednu.

Venkovní prostory, vnitřní prostory

1,5-2,5 hodiny

15-neomezeně osob

Orientační cena: od 650,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



MĚSTO SNŮ
Indoor týmová hra, při které je každý tým zodpovědný za
realizaci 3D modelu své městské části. Každá městská
část musí mít propracovanou strukturu, aby na sebe
plynule navazovala s ostatními městskými částmi a vzniklo
tak funkční město. Toho týmy docílí, když si dobře rozdělí
role v týmu – starosta, architekt, ekonom, stavař.
Komunikace musí tedy fungovat nejen v rámci týmu, ale i
mezi ostatními městskými částmi. Stavební materiál si
týmy nakupují ve stavebninách za peníze, vydělané na
připravených aktivitách. Na konci si skupina zvolí jednoho
primátora, který společně se starosty prezentují svůj
projekt.

Venkovní prostory, vnitřní prostory

1,5-2 hodiny

15-neomezeně osob

Orientační cena: od 750,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



PLANETA
Vstupte do světa, kde kreativita a udržitelnost jdou ruku v
ruce! Náš teambuildingový program „Planeta“ nabízí
jedinečnou příležitost spojit týmové síly a vytvořit 3D model
stavby s minimálním ekologickým dopadem.
Prostřednictvím propracovaného zadání a stavebních
prostředků se váš tým ponoří do problematiky udržitelného
rozvoje a odpovědného designu.
Zažijete nejen posílení týmového ducha, ale také získáte
cenné tipy, jak přispět k ochraně naší planety. Na konci
programu každý tým prezentuje svůj originální nápad.
Připravíme vám inspirující den plný spolupráce, inovací a
smysluplné zábavy.

Venkovní prostory, vnitřní prostory

1,5-2 hodiny

15-neomezeně osob

Orientační cena: od 750,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



MOBILNÍ CASINO
Přinášíme k vám exkluzivní zážitek ve stylu Las Vegas –
mobilní casino s profesionálními stoly, krupiéry a
moderátorem, kteří vám zajistí skvělou atmosféru jako ve
skutečném casinu. Program se může vést v duchu James
Bond, Mafie nebo Las Vegas.
Užijte si napětí, strategii, zábavu a zkuste štěstí u těchto
her: black jack, ruleta, kostky, poker.

Na závěr programu vás čeká dražba atraktivních cen a
směnek, kde můžete proměnit své výhry ve skvělou
odměnu.

Venkovní prostory, vnitřní prostory

1,5-2 hodiny

15-neomezeně osob

Orientační cena: od 650,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



RC MODELY
Máme pro vás netradiční zážitkový program, při kterém se
zabaví jednotlivec i celý tým. 
Připravíme pro vás akci s offroad RC modely, kde si
vyzkoušíte technickou jízdu na naší propracovaná dráze,
rychlostní závody, nebo si jen tak užijte projížďku v lese.
Zažijte napětí při vyprošťování zapadlých kolegů pomocí
navijáku, nebo si vychutnáte jedinečnou atmosféru noční
expedice se světlomety na autech.
Vrátíte se do dětských let a budete absolutně ve flow.

Venkovní prostory, vnitřní prostory

1-3 hodiny

neomezeně - střídání

Orientační cena: od 850,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



STŘELECKÝ DEN
Program, kde otestujete své přesné oko a pevnou ruku.
Čeká vás střelba ze vzduchovek, praků, airsoftových
pistolí, luků, kuší i foukacích trubic. Adrenalin zvýší vrhání
nožů, hvězdic a seker. Naši profesionální instruktoři zajistí
bezpečnost a poradí vám, jak trefit cíl.
Skvělá zábava, soutěže a nezapomenutelné zážitky jsou
zaručeny. Ať už hledáte způsob, jak utužit tým, nebo si
prostě užít akční den, tak doporučujeme naši střelnici.

Venkovní prostory

1-3 hodiny

1-40 osob

Orientační cena: od 750,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



BUSHCRAFT
Kurz přežití a týmové dobrodružství které vám přinese
nejen zábavu, ale i praktické dovednosti. Vydáme se na
trek malebnou přírodou lesů a hor, kde vás naučíme
základům přežití v české divočině. Společně zvládnete
techniky rozdělávání ohně, stavbu přístřešku, orientaci v
terénu, základy první pomoci, práci s lanem či hledání vody
a potravy.
Bushcraft kurz není jen o přežití, ale také o vystoupení z
komfortní zóny, posílení týmové spolupráce, důvěry a
kreativity v nečekaných situacích. Probuďte ve svém týmu
odvahu a dovednosti, které vás posunou dál.
Připravte se na dobrodružství, které vás sblíží.

Venkovní prostory

2 hodiny-3 dny

1-50 osob

Orientační cena: od 850,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



DETAILY
Hledáte originální zpestření konference nebo školení?
Vyzkoušejte teambuilding Detaily – jedinečnou hru do
města, která vás i váš tým vtáhne do světa památek a
skrytých zajímavostí. Bez mobilů a aplikací, jen s tištěnými
fotografiemi detailů objevujete místa, která byste jinak
přehlédli.
Tato aktivita podporuje spolupráci, posiluje týmového
ducha, učí vnímat svět novým pohledem a poznáváte
genius loci města. Detaily jsou ideální volbou pro firmy,
které chtějí kreativně spojit práci a zábavu s poznáním.
Vyměňte obrazovky za skutečný svět a zažijte město jinak

Venkovní prostory

1-3 hodiny

10-neomezeně osob

Orientační cena: od 650,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



OUTDOOR TROPHY
Teambuilding inspirovaný legendárním závodem
offroadových aut – Camel Trophy.
Outdoor Trophy je dobrodružný týmový závod s velkou
traktorovou pneumatikou, který prověří nejen vaši rychlost
a sílu, ale především schopnost spolupracovat,
komunikovat a rozhodovat se v kritických situacích. Vaším
cílem je překonat náročnou trasu rychleji než soupeři,
slaňovat, plavit se, vařit jídlo na ohni a vyhrát. Ale vítězství
není jen o výkonu – rozhoduje i trpělivost, disciplína a
efektivní rozdělení týmových rolí. Bez ohledu na vaše
zkušenosti či profesi najde každý člen týmu svou
nezastupitelnou funkci. Připravte se na vystoupení z
komfortní zóny a zážitky, na které jen tak nezapomenete.

Venkovní prostory

3-24 hodiny

30-100 osob

Orientační cena: od 2500,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



ADVENTURE
Teambuilding plný adrenalinu na atraktivních místech v
zahraničí. Vezmeme vás do Rakouska, Itálie, Slovinska
nebo jen k sousedům na Slovensko. Čeká vás rafting,
canyoning, cyklistika, turistika, ferraty, saunování, koupání
a spousta nezapomenutelných zážitků.
Kompletně zajistíme dopravu, pohodlné ubytování,
regionální gastro a odborné vedení zkušených místních
průvodců. Vaším úkolem je pouze sbalit batoh a připravit
se na dobrodružství, které posílí vztahy v týmu, zvýší
motivaci a vytvoří nezapomenutelné vzpomínky.
Objevte kouzlo přírody a sportu, překonejte výzvy a užijte
si jedinečný program přizpůsobený vašim potřebám.
Nechte svůj tým růst společně.

Venkovní prostory

2-5 dnů

do 30 osob

Orientační cena: od 9 000,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



FAMILY DAY
Máte ve firmě mladé zaměstnance a rodiče s malými
dětmi?
Připravíme pro vás nezapomenutelný firemní Family Day
na míru. Postaráme se o vše – od výběru ideálního místa,
přes lahodný catering až po kulturní program a zábavu pro
všechny věkové kategorie. Děti si užijí pestrý program plný
her a atrakcí, zatímco dospělí se budou bavit u vystoupení
a aktivit podle vašich požadavků.
Uvolněte se a přenechte organizaci na nás. Vytvořme
spolu den, na který budou vaši zaměstnanci a jejich rodiny
dlouho vzpomínat.

Venkovní prostory i vnitřní prostory

3-8 hodin

až 3000 osob

Orientační cena: od 490,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



SEVERSKÉ HRY
Program Severské hry je navržen pro firemní skupiny,
které chtějí i v zimních měsících trávit čas venku.
Čekají vás originální aktivity se zimní tématikou, které
přizpůsobíme sněhovým podmínkám. Vyzkoušejte týmové
lyže až pro 8 osob, střelbu sněhových koulí velkým
prakem, závody na sněžnicích, simulaci chůze v hlubokém
sněhu, závody na bobech, mushing a další. Severské hry
zabaví, zahřejí, podpoří spolupráci, zlepší komunikaci a
posílí vztahy ve vašem týmu.

Venkovní prostory

1-3 hodiny

20-150 osob

Orientační cena: od 1 290,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



TEAMBUILDING NA
MÍRU
Posuňte svůj tým na novou úroveň díky teambuildingu na
míru, který kombinuje zážitkové učení, práci s týmovými
rolemi a skupinovou dynamikou. Každý program je navržen
tak, aby respektoval křivku fyzických i psychických aktivit,
pomohl překonat komfortní zónu a vyvolal autentické
emoce. Důležitou součástí je reflexe po každé aktivitě, aby
si účastníci zvědomili své jednání v průběhu aktivit a
zkušenosti uplatnili v profesním životě. Posilujeme
spolupráci, komunikaci i schopnost řešit problémy s cílem
rozvíjet tým i jednotlivce.
Zažijte nezapomenutelné dny, které váš tým sblíží a
podpoří jeho profesní růst.

Venkovní prostory, vnitřní prostory 

2-4 dny

do 30 osob

Orientační cena: od 3 000,-Kč/osoba 
Uvedená cena je bez DPH 21%



ZADÁNÍ

Termín, čas, program, počet
účastníků a cíl akce.

SNADNÝ PROCES

NABÍDKA

Při přípravě nabídky nasloucháme
Vašim možnostem a potřebám.

REALIZACE

Na náš teambuilding
nezapomenete!



SLUŽBY

ZAJIŠTĚNÍ KOMPLETNÍCH SLUŽEB

Místo realizace, doprava, ubytování, stravování,
hudba, zábava, osobnosti, show.

VÝBĚR LOKALITY A RESORTU

Neztrácejte čas výběrem místa realizace. Nechte to na
nás.

KONZULTACE VAŠICH PLÁNŮ

Nezávazně si popovídáme o možnostech pro Váš
ideální event.



SPOKOJENÍ
ZÁKAZNÍCI



WWW.TYMOVE-AKCE.CZ

JAK SE S NÁMI
SPOJIT

MARTIN ČTVRTNÍČEK

+420 774 746 401
ctvrtnicek@tymove-akce.cz

OUTDOOR & COLOURS

OUTDOOR_AND_COLOURS

OUTDOOR & COLOURS

OUTDOOR & COLOURS S.R.O.
ičo: 286 09 042

RESORT RUSAVA

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063733622234
https://www.instagram.com/outdoor_and_colours/
http://www.tymove-akce.cz/
https://www.youtube.com/channel/UCBj5yqcb2v1YKfpBeNM_gag
http://www.tymove-akce.cz/
http://www.tymove-akce.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063733622234
https://www.instagram.com/outdoor_and_colours/
https://www.youtube.com/channel/UCBj5yqcb2v1YKfpBeNM_gag
https://www.resortrusava.cz/

